LWnwkuHa Anekcanppa HukonaeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3716

3718

3720

3720

3721

3722

3723

3724

3725

3727

3728

3729

3731

3733

3734

3736

3737

3738

3743

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

13.07.2022

04.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

15.07.2022

12.07.2022

29.07.2022

26.07.2022

19.07.2022

04.08.2022

10.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

CBepeHun

LnwknHa AnekcaHapa HukonaesHa

010499

29.12.2020

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOMOOUNN

3eMeJibHble YH4aCTKU

KBapTupa

XKWUOM OoM n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble
nomMeuwleHuna

34aHune

KBapTupa

34aHuA

HeXWuJble
nomMeLwleHuns

KBapTupa

Mopckoe cygHo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



3744

3745

3746

3747

3748

3749

3751

3754

3760

3766

3771

3773

3774

3776

3777

3780

3783

3784

3789

3791

3792

3795

3796

25387

25384

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

22.08.2022

10.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

03.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

02.07.2022

04.07.2022

30aHne n
3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOCTOAHKa

Mopckoe cygHo

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

pons B 000

nons B 000

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PYXbsi

XKWUI0N OOM U
3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



25485

25513

25399

25399/1

25586

25587

25585

3742-22

000 ADK "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

08.08.2022

11.08.2022

05.07.2022

05.07.2022

31.08.2022

21.08.2022

01.09.2022

06.09.2022

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeAcTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

06beKkT

He3aBepLeHHOro

cTponTenbCTBa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Шишкина Александра Николаевна

