

Шишкина Александра Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Александра Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3716	ООО АФК "Концепт"	13.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
3718	ООО АФК "Концепт"	04.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3720	ООО АФК "Концепт"	11.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3720	ООО АФК "Концепт"	11.07.2022	автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3721	ООО АФК "Концепт"	12.07.2022	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3722	ООО АФК "Концепт"	12.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3723	ООО АФК "Концепт"	19.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3724	ООО АФК "Концепт"	15.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3725	ООО АФК "Концепт"	12.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3727	ООО АФК "Концепт"	29.07.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3728	ООО АФК "Концепт"	26.07.2022	здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3729	ООО АФК "Концепт"	19.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3731	ООО АФК "Концепт"	04.08.2022	здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3733	ООО АФК "Концепт"	10.08.2022	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3734	ООО АФК "Концепт"	05.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3736	ООО АФК "Концепт"	05.08.2022	Морское судно	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3737	ООО АФК "Концепт"	08.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3738	ООО АФК "Концепт"	04.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3743	ООО АФК "Концепт"	08.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

3744	ООО АФК "Концепт"	22.08.2022	здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3745	ООО АФК "Концепт"	10.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3746	ООО АФК "Концепт"	22.08.2022	автостоянка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3747	ООО АФК "Концепт"	29.08.2022	Морское судно	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3748	ООО АФК "Концепт"	15.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3749	ООО АФК "Концепт"	18.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3751	ООО АФК "Концепт"	18.08.2022	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3754	ООО АФК "Концепт"	26.08.2022	доля в ООО	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
3760	ООО АФК "Концепт"	30.08.2022	доля в ООО	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
3766	ООО АФК "Концепт"	03.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3771	ООО АФК "Концепт"	05.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3773	ООО АФК "Концепт"	08.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3774	ООО АФК "Концепт"	08.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3776	ООО АФК "Концепт"	13.09.2022	ружья	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3777	ООО АФК "Концепт"	15.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3780	ООО АФК "Концепт"	12.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3783	ООО АФК "Концепт"	14.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3784	ООО АФК "Концепт"	21.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3789	ООО АФК "Концепт"	21.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3791	ООО АФК "Концепт"	23.09.2022	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3792	ООО АФК "Концепт"	22.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3795	ООО АФК "Концепт"	27.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3796	ООО АФК "Концепт"	28.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25387	ООО АФК "Концепт"	02.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25384	ООО АФК "Концепт"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

25485	ООО АФК "Концепт"	08.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25513	ООО АФК "Концепт"	11.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25399	ООО АФК "Концепт"	05.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25399/1	ООО АФК "Концепт"	05.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25586	ООО АФК "Концепт"	31.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25587	ООО АФК "Концепт"	21.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25585	ООО АФК "Концепт"	01.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3742-22	ООО АФК "Концепт"	06.09.2022	объект незавершенного строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости